БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г.
Белоярский» на 2019-2020 учебный год, с целью определения степени подготовки
учреждения к новому учебному году, выявления уровня профессиональной
компетентности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» тематическую

проверку «Готовность к новому учебному году» с 09 сентября по 13 сентября 2019
года.

2. Утвердить состав комиссия:
Председатель комиссии: А. В. Дмитриева, заведующий.
Члены комиссии:
— Мартынова И. Н. -  заместитель заведующего;
— Абдрахимова А.Г. -  медсестра;
— Нуриахметова А. С. -  воспитатель;
— Тухтасинова Ш. Г. -  воспитатель;
— Скороход А. М. -  рабочий по стирке и ремонту белья.

3. Утвердить план-график тематической проверки согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

4. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться критериями оценки
(экспертный лист) согласно приложению 2 к настоящему приказу.

5. Членам комиссии проанализировать данные тематической проверки и подготовить
справку по итогам проведения тематического контроля в срок до 17.09.2019 года.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 14.08.2019 г. №163
г. Белоярский

О проведении тематической проверки

Заведующий А. В. Дмитриева

Приложение 1

к приказу заведующего МАДОУ

«Детский сад «Березка» г. Белоярский»

от 14.08.2019 г. № 163

План-график тематической проверки

Тема: «Готовность групп к 2019-2020 учебному году»

Цель: определение степени подготовки учреждения к новому учебному году, выявление

уровня профессиональной компетентности педагогов.

Сроки проведения тематической проверки: с 09 сентября по 13 сентября 2019 года.

Продолжительность проверки: 5 рабочих дней.

№ Вопросы контроля Метод изучения Дата Ответственные

1 Соблюдение санитарно-

гигиенических требова-

ний

Посещение-анализ

санитарного состоя-

ния помещений, со-

блюдения санитарно-

гигиенических норм

и правил к оформле-

нию помещений

с 19.09.2019

по 13.09.2019

Мартынова И. Н.

Абдрахимова А.Г.

Скороход А. М.

2 Наличие документации,

регламентирующей дея-

тельность педагогиче-

ского работника по орга-

низации образовательно-

го процесса

Анализ документа-

ции

с 19.09.2019

по 13.09.2019

Дмитриева А. В.

Нуриахметова А. С.

Тухиасинова Ш. Г.

3 Создание развивающей

предметно-

пространственной среды

в группе

Анализ построения

предметно-

пространственной

развивающей среды с 19.09.2019

по 13.09.2019

Дмитриева А. В.

Нуриахметова А. С.

Тухиасинова Ш. Г.

4 Работа с родителями  Анализ наглядной

информации для ро-

дителей в родитель-

ских уголках

5 Подведение итогов, составление справки 16.09 - 17.09.2018 Дмитриева А. В.

Нуриахметова А. С.

Тухиасинова Ш. Г.

Мартынова И. Н.

Абдрахимова А.Г.

Скороход А. М.